
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

3  з а с і д а н н я  Х V I I І  с е с і ї  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я  
проєктт 

від 02 листопада 2023 року № 255/2023 
м. Івано-Франківськ 

Про внесення змін до рішення районної ради  
від 10.02.2022 № 185/2022 “Про припинення  
шляхом ліквідації Комунального підприємства  
“РОЗВИТОК ЯВЧЕ” Івано-Франківської районної ради” 

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань 
законності, регламенту, депутатської діяльності та етики, розвитку місцевого 
самоврядування та захисту прав людини і президії районної ради, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Викласти додаток до пункту 2 рішення районної ради від 10.02.2022 
№ 185/2022 “Про припинення шляхом ліквідації Комунального 
підприємства “РОЗВИТОК ЯВЧЕ” Івано-Франківської районної ради” в 
новій редакції (додається).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 
районної ради Л.Чекайло та постійну комісію районної ради з питань 
законності, регламенту, депутатської діяльності та етики, розвитку 
місцевого самоврядування та захисту прав людини (І.Федоришин). 

Заступник голови районної ради             Лідія ЧЕКАЙЛО 



Додаток до рішення районної ради  
від 02 листопада 2023 року № 255/2023  
“Про внесення змін до рішення  
районної ради від 10.02.2022  
№ 185/2022 “Про припинення шляхом 
ліквідації Комунального підприємства 
“РОЗВИТОК ЯВЧЕ”  
Івано-Франківської районної ради” 

СКЛАД 
ліквідаційної комісії Комунального підприємства 

 “РОЗВИТОК ЯВЧЕ” Івано-Франківської районної ради 

ІВАНОВА 
Ірина 
Євстахіївна 
 
 
 
 

ОЗАРКО  
Володимир 
Іванович 
 
 
 

ЧЕКАЙЛО  
Лідія 
Михайлівна 
 

- 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
- 

тимчасово виконуючий обов’язки керівника КП 
“РОЗВИТОК ЯВЧЕ”, голова комісії (реєстраційний 
номер облікової картки платника податків – ………….), 
з наданням права першого підпису фінансових та 
банківських документів підприємства згідно чинного 
законодавства України. 
 

депутат районної ради, голова постійної комісії 
районної ради з питань майна та земельних відносин, 
секретар комісії (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – ………………). 

Члени комісії: 

заступник голови районної ради (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків ………………). 

КУРТЯК 
Олександра 
Федорівна 

- 
 
 
 

головний бухгалтер виконавчого апарату районної 
ради (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків – ………………). 
 

ЗАСТАВНА  
Надія 
Іванівна  

- депутат районної ради, заступник голови постійної 
комісії районної ради з питань економіки 
промисловості, сільського господарства та інвестицій 
(реєстраційний номер облікової картки платника 
податків – ………………). 
 

СЕНЬКІВ  
Михайло  
Ярославович  
 

- 
 

 

депутат районної ради, голова постійної комісії 
районної ради з питань бюджету (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків – ………………). 
 

ШУТКА  
Віктор 
Михайлович  

- заступник голови постійної комісії районної ради з 
питань майна та земельних відносин (реєстраційний 
номер облікової картки платника податків – 
………………). 

Заступник голови районної ради      Лідія ЧЕКАЙЛО 


